
Mistrovství ČR pro rok 2023

Senioři kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 13. 5. 2023 Kuželna: KK Šumperk
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Ladislav Lipták TJ Lokomotiva Cheb 407 243 2 650 383 214 0 597 790 457 2 1247
2 Dalibor Tuček TJ Valašské Meziříčí 414 205 1 619 405 213 2 618 819 418 3 1237
3 Petr Haken Kuželky Jiskra Hazlov 412 195 6 607 394 204 0 598 806 399 6 1205
4 Milan Perníček SKK Bohušovice 393 217 5 610 379 211 2 590 772 428 7 1200
5 Maciej Basista TJ Opava 408 178 7 586 377 231 5 608 785 409 12 1194
6 Josef Rubanický TJ Kuželky Česká Lípa 391 178 2 569 384 209 4 593 775 387 6 1162
7 Vladimír Výrek TJ Valašské Meziříčí 395 210 5 605 354 202 3 556 749 412 8 1161
8 Rostislav Kašpar TJ Radlice 406 203 5 609 366 186 3 552 772 389 8 1161
9 Martin Vršan TJ Sokol Údlice 380 218 4 598 383 177 9 560 763 395 13 1158

10 Jaroslav Tezzele KK Jiskra Rýmařov 384 193 4 577 377 203 5 580 761 396 9 1157
11 Josef Šálek TJ Teplice Letná 385 183 3 568 387 201 2 588 772 384 5 1156
12 Petr Linhart TJ Červený Kostelec 377 194 0 571 375 202 4 577 752 396 4 1148
13 Pavel Kohout TJ Třebíč 406 166 7 572 385 184 10 569 791 350 17 1141
14 Ivan Boško Kuželky Aš 397 205 6 602 372 166 6 538 769 371 12 1140
15 Milan Vicher SK Škoda VS Plzeň 404 184 8 588 400 152 9 552 804 336 17 1140
16 Radoslav Rozsíval TJ Sokol Brno IV 356 212 5 568 361 195 7 556 717 407 12 1124
17 Jaroslav Chalaš TJ Spartak Soběslav 385 180 5 565 379 166 9 545 764 346 14 1110
18 Jiří Šípek TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 382 185 11 567 379 155 14 534 761 340 25 1101
19 Milan Peťovský TJ Sokol Mistřín 376 205 5 581 372 144 14 516 748 349 19 1097
20 Jiří Tesař SKK Náchod 379 185 10 564 379 154 20 533 758 339 30 1097
21 Svatopluk Birnbaum KK SCI Jihlava 370 192 13 562 370 192 13 562
22 Miroslav Šnejdar KK Kolín 384 177 5 561 384 177 5 561
23 Karel Zubalík TJ Lokomotiva Česká Třebová 371 189 10 560 371 189 10 560
24 Karel Drábek TJ Sokol Benešov 384 174 8 558 384 174 8 558
25 Václav Praštil TJ Sokol Újezd sv. Kříže 388 167 6 555
26 Anton Stašák KK Slavoj Praha 379 171 6 550
27 Jiří Martinů TJ Sokol Luhačovice 368 177 3 545
28 Miloš Lédl KK Sadská 368 177 5 545
29 Václav Perchlík st. KK Vysoké Mýto 383 160 9 543
30 Aleš Fischer TJ Opava 378 158 11 536
31 Petr Kolařík TJ Sokol Písek 375 159 11 534
32 Zdeněk Janák TJ Horní Benešov 376 156 9 532
33 Daniel Lexa TJ Blatná 368 157 11 525
34 Jiří Řehoř KK Kosmonosy 357 167 6 524
35 Oldřich Vlasák SK Skalice 354 165 10 519
36 Zdeněk Číž SK Rybník 359 152 9 511
37 Miroslav Oujezdský KK Moravská Slávia Brno 366 128 16 494
38 Jiří Pospíšil TJ Spartak Hluk 352 140 11 492
39 Rudolf Haim TJ Opava 354 130 15 484
40 Přemysl Krůta TJ Lomnice 358 121 18 479
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Kvalifikace Finále Celkem



Finále

Senioři
Datum: 14. 5. 2023 Kuželna: KK Šumperk
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Dalibor Tuček TJ Valašské Meziříčí 405 213 2 618
2 Maciej Basista TJ Opava 377 231 5 608
3 Petr Haken Kuželky Jiskra Hazlov 394 204 0 598
4 Ladislav Lipták TJ Lokomotiva Cheb 383 214 0 597
5 Josef Rubanický TJ Kuželky Česká Lípa 384 209 4 593
6 Milan Perníček SKK Bohušovice 379 211 2 590
7 Josef Šálek TJ Teplice Letná 387 201 2 588
8 Jaroslav Tezzele KK Jiskra Rýmařov 377 203 5 580
9 Petr Linhart TJ Červený Kostelec 375 202 4 577

10 Pavel Kohout TJ Třebíč 385 184 10 569
11 Martin Vršan TJ Sokol Údlice 383 177 9 560
12 Vladimír Výrek TJ Valašské Meziříčí 354 202 3 556
13 Radoslav Rozsíval TJ Sokol Brno IV 361 195 7 556
14 Rostislav Kašpar TJ Radlice 366 186 3 552
15 Milan Vicher SK Škoda VS Plzeň 400 152 9 552
16 Jaroslav Chalaš TJ Spartak Soběslav 379 166 9 545
17 Ivan Boško Kuželky Aš 372 166 6 538
18 Jiří Šípek TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 379 155 14 534
19 Jiří Tesař SKK Náchod 379 154 20 533
20 Milan Peťovský TJ Sokol Mistřín 372 144 14 516
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